МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.03.2020 №  862

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

05.06.2018  № 1514 «Об утверждении Положения о выдаче разрешения на

выполнение авиационных работ, парашютных прыжков,

демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных

летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над

территорией муниципального образования «Город Магадан», а также

посадку (взлет) на расположенные в границах населенных пунктов

муниципального образования «Город Магадан» площадки, сведения о

которых не опубликованы в документах аэронавигационной

информации»

Руководствуясь  постановлением Правительства Российской Федерации

от 11.03.2010 № 138 «Об утверждении Федеральных правил использования

воздушного пространства Российской Федерации», статьями 35.1, 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

постановляет:

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 05.06.2018  №

1514 «Об утверждении Положения о выдаче разрешения на выполнение

авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов

воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов

привязных аэростатов над территорией муниципального образования «Город

Магадан», а также посадку (взлет) на расположенные в границах населенных

пунктов муниципального образования «Город Магадан» площадки, сведения

о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации»

изменения, заменив в наименовании постановления и по всему тексту слова

«полетов беспилотных летательных аппаратов» словами «визуальных

полетов беспилотного воздушного судна» (в соответствующих падежах).

consultantplus://offline/ref=DA517215CD0D61B33F71A318CB03C911E350ACDC7F42E494DB1F1025338818300378FE08D03F5D7E494058D6DCCD5F151CF63DAF5164C9E6u31DB
consultantplus://offline/ref=DA517215CD0D61B33F71BD15DD6F931FE95BF2D27644ECCB84404B78648112674437A74A9432517F431F5DC3CD95521601E93CB14D66C8uE1EB
consultantplus://offline/ref=DA517215CD0D61B33F71BD15DD6F931FE95BF2D27644ECCB84404B78648112674437A74A9432597F484E0D8593CC03514AE53CAC5167C9F9369B52uF14B
consultantplus://offline/ref=A20660F2348918B548F95824B54E7B605B20442B7AAF2C33AAE1E1EB844493F8REPCB

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Бондаря И.В.

И.о. главы муниципального образования

«Город Магадан», мэра города Магадана       А. Малашевский